
Tuunaisen sukuseuran hallituksen kokouksesta lokakuussa 2008 
Olavi Hyvönen. 
 
 
Kauniin ja sateisen kesän jälkeen hallituksen jäsenet alkoivat etsimään yhteistä viikonloppuvapaata. 
Se osoittautui lievästi sanoen vaikeaksi. Hallituksessa on kolme henkilöä jotka saavat tehdä 
viikonloppuisinkin työtään. Muut ovatkin sitten sellaisia jotka hääräävät kaikenlaista muuta. 
Loppujen lopuksi löytyi kaikille sopiva viikonloppu. 
Sähköpostit liikkuivat Suomea ristiin rastiin ja asioita pohjustettiin. Saatiin aikaiseksi kokoukselle 
työjärjestys eli sukukokouksen meille hoidettavaksi antamat asiat olivat siinä listattuna. 
Yhteistyö oli hyvää. Jos jollekin oli joku asia vieraampi, löytyi enemmän tietoiselta asiasta tietoa ja 
niin viisaampana asiat etenivät sähköisesti hyvässä hengessä. 
Kolme asiaa nousivat vahvimmin esille. Sukuvaakunan toimeksianto, kotisivujen uusi hoitaja, 
Teemu Tuunainen ja tuleva Karjalan matka. Lisäksi varauduttiin käymään keskustelua muista esille 
nousevista asioista, kuten suvun vanhempien henkilöiden haastatteluista ja niiden 
äänitallentamisesta. 
 
Kokouspaikka oli tällä kertaa Jämsänkoskella Päivi Airevuo – Riipisen kotitalossa. 
 
Selvisi että kaikkien reitit kulkevat Tampereen kautta. Ari Mikkiläkin tuli Oulusta Tampereen 
kautta, varaten koko viikonlopun matkaan.  
Myös Juha Tuunainen tuli Juvalta Tampereelle. Kävi nimittäin niin, että suvun uusi nouseva 
urheilutähti Iida oli tulossa hänen mukanaan nyrkkeilyleirille Tampereelle samana päivänä. Iida oli 
juuri palannut kansainvälisistä kilpailuista Tanskasta, jossa oli pärjännyt hienosti; paras 
suomalainen. 
Kirsi Kirves suuntasi Tampereelle päin Nurmijärven suunnasta. 
Markku Tuunainen ajeli Humppilasta päin. 
Allekirjoittanut Olavi Hyvönen sattui olemaan valmiiksi kotonaan Tampereella. 
Terttu Kosken talo on Tampereen kyljessä Kangasalla, ja hieman Jämsänkosken suuntaan 
Tampereelta päin, joten yhteen kokoontuminen sovittiin Tertulle.  
 
Tertulla juotiin välikahvit ja rupateltiin, kunnes kaikki olivat koolla.  
Päivän jännittävin hetki koettiin, kun Tertulla hoidossa olleen sisäkissan, (Siiri Kosken 
Bengalilainen) todettiin olevan hukassa. Terttu huusi että kukaan ei poistu talosta ennen kuin kissa 
löytyy.  
Tutkittiin kaikki paikat. Ei kissaa missään! 
Terttu taisi katsoa jo pyörivään tiskikoneeseenkin. Loppujen lopuksi se oli mennyt meitä piiloon 
pesuhuoneen nurkkaan, josta tultuaan hieraisi kylkeään jokaisen jalkaan tyytyväisenä. Näytti 
virnuilevan saatuaan huomiota osakseen. 
 
Kahdella autolla lähdettiin kohti Jämsänkoskea navigointilaitteen opastamana. 
Päivi odottelikin jo meitä ruokapöytä katettuna. Tarkastettiin että piiraitakin on pöydässä ja alettiin 
syömään emännän herkkuruokaa. 
Vatsa pulleana olikin mukava siirtyä asialinjalle kokousta pitämään.  
 
Asiat etenivät ja puhetta riitti. Sihteeri Kirsillä oli täysi työ saada oleellisesta kiinni ja kirjata 
päätökset pöytäkirjaan. Kolmen tunnin kokoukseen sisältyivät asiat ja päätökset niiden eteenpäin 
viemiseksi. Loppupuheet olivat rajantakaa Karjalasta. Sieltä on jo melko paljon tarvittavaa tietoa 
tulevaa matkaakin ajatellen. Mielestäni asiat lähtivät hallituksella hyvin eteenpäin ja hyvässä 
hengessä. 
Herkulliset kahvit vielä juotiin ja illan jo alkaessa pimenemään kiiteltiin talonväki ja lähdettiin 
paluumatkalle. Tampereen seudulla olivat vielä pitempimatkalaiset yötä ja sunnuntain kuluessa 
palasivat kotiinsa. Työ jatkuu… kiitos aktiivisuudesta! 
 



 
 

 
kahvia tulossa… 

 



 
piiraitakin löytyy 

 

 
vieläkö ottaisi… 


